АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 718

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 04. 04.2018№ 332
«ОбутвержденииПорядка организации и проведения
открытого конкурса на право осуществления перевозок
по муниципальномумаршруту регулярных перевозок
на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации И о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 21.12.2015 №_ 160—03 «06 организации транспортного
обслуживания населения на территории Свердловской области»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и проведения открытого конкурса на
право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок на территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.04.2018 № 332, следующие изменения:

1) Пункт 5.15 главы 5 Порядка дополнить абзацем следующего
содержания: …

«В случае, если открытый конкурс признается несостоявшимся в связи
с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в открытом,
конкурсе все заявки, представленные претендентами, были признаны не
соответствующими требованиям конкурсной документации, Администрация
Качканарского городского округа вправе вернуть пакет документов,

№ _ гашиша;Ёщы№1; тц
Гц№1зыв—зз. кажи видны авиша 1 мои….

2

приложенный к заявке, заявителю (лицу, уполномоченному действовать от
имени заявителя) на основании его письменного заявления».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Заместитель главыиКачканарского городского на" ‘

;,

экономике И стра “„; && ‚Ё 4'/

«ЭУ

ь
*

@

’"

тое…

А.А. Ярославцев—'

‹
наю